
Marek Vočadlo
Team Leader &

Frontend Developer

Jsem softwarový inženýr se 
zaměřením na moderní webové 
technologie. Aktuálně nejvíce 
projektů řeším s využitím 
frameworku Next.js nebo Vue.js, 
při stylování preferuji Tailwind a 
pokud je potřeba CMS, v 
poslední době mě hodně baví 
Strapi.



O webové technologie jsem se 
začal zajímat díky studiu na 
ČVUT. Zkušenosti jsem začal 
uplatňovat v roce 2017, kdy jsem 
se vývoji aplikací začal 
intenzivně věnovat.



Mezi mé nejvýznamnější 
přednosti patří schopnost 
komunikace s lidmi a práce v 
týmu. Efektivně motivuji ostatní, 
poskytuji zpětnou vazbu za 
odvedenou práci a v případě 
potřeby jsem připraven 
nabídnout pomocnou ruku, aby 
bylo možné projekty úspěšně 
posunout vpřed nebo dokončit v 
daném termínu.

Email

marekvocadlo5@gmail.com

Web

marekvocadlo.com

Telefon

+420 723 626 755

Bydliště

Praha 10, Česká republika

Socials

LinkedIn

linkedin.com/in/marek-vocadlo

Github

github.com/marekvocadlo

Jazyky

Čeština
Native

English
Professional working

Ostatní

Řidičský průkaz A, B

Volnočasové aktivity

Fotbal

Freediving

Jízda na motorce

Cestování

Pracovní zkušenosti

Commerce Media s.r.o.

Digital Marketing Team Leader

Říjen 2021 - Současnost Praha

Má současná pozice obnáší rozšiřování a vedení vývojového týmu složeného 
z interních i externích specialistů. Mým hlavním úkolem je rozvoj klientské 
aplikace, která je komplexní platformou pro podporu e-mail marketingu. Na 
základě klientských nebo technologických požadavků navrhuji způsoby 
řešení a dohlížím na jejich realizaci v celém procesu: navrhování UI, tvorba 
designu, implementace, testování a nasazení do produkčního prostředí.

Digital Marketing Consultant

Březen 2019 - Říjen 2021

V rámci této pozice jsem měl nad rámec vývoje na starost i komunikaci s 
klienty a hledání řešení pro jejich potřeby. Komunikace s klienty zahrnovala 
osobní schůzky, školení, prezentování navržených řešení a jejich následnou 
realizaci. Tato pozice mi umožnila začít se na projekty dívat očima klientů a 
lépe chápat jejich potřeby, což mi v budoucnosti hodně pomohlo při rozvíjení 
klientských aplikací.

Frontend Developer

Srpen 2017 - Březen 2019

Jako Frontend Developer jsem měl na starosti kódování e-mailových šablon a 
vývoj menších webových aplikací pro podporu e-mail marketingu. Dále jsem 
se podílel na vývoji a vylepšení editoru e-mailových šablon, který umožňoval 
uživatelům upravovat šablony bez znalosti zdrojového kódu. Podrobněji jsem 
se zde seznámil s HTML, CSS, Javascriptem, PHP, Bootstrapem a databázemi.

Freelance

Frontend Developer

2018 - Současnost

Vývoj webových prezentací a aplikací na míru. Nejčastěji Next.js, Vue.js, 
Wordpress, PHP. Více o projektech na webu marekvocadlo.com/projects

ABC Českého Hospodářství a.s.

Správce databáze

Leden 2013 - Červenec 2017

V rámci této brigády jsem měl na starost registraci nových uživatelů do 
aplikace. Práce spočívala především v ověřování údajů s dalšími databázemi a 
doplňování informací z veřejných rejstříků. Z této práce jsem si vzal 
především cit pro detail a pravidelné pracovní návyky, jelikož nové registrace 
přibývaly každý den.

Vzdělání

Vysoká škola ekonomická v Praze

Magisterské studium - Aplikovaná informatika

2019 - 2021

Fakulta informatiky a statistiky

České vysoké učení technické v Praze

Bakalářské studium - Softwarové inženýrství

2016 - 2019

Fakulta elektrotechnická

Vybrané projekty

AMP editor
Webová aplikace umožňující 
tvorbu a rozesílání dynamických 
e-mailů pomocí AMP technologie 
od Googlu.

github.com

Vue.js AMP PHP MySQL

Partner portál
Webová aplikace, která v 
přehledném rozhraní poskytuje 
uživatelům informace o jejich 
provizích.

marekvocadlo.com

React Next.js MySQL Tailwind

Specializované dovednosti

Vývoj

React

Next.js

Vue.js

Nuxt

PHP

MySQL

HTML

Javascript

CSS

Tailwind

Git

Gitlab CI/CD

Strapi

Wordpress

Figma Photoshop
Email HTML

AMP

Emailkampane

Soft skills

Týmová

práce

Řešení

problémů

Komunikace

a vystupování

Analytické

myšlení

https://marekvocadlo.com
https://www.linkedin.com/in/marek-vocadlo/
https://github.com/marekvocadlo
https://marekvocadlo.com/projects
https://github.com/marekvocadlo/amp-editor/
https://marekvocadlo.com

